
Hvalpekuld fra Kennel: Jigger Fødsel: 13. marts 2024 

Antal tævehvalpe (farver): 3 sorte Antal hanhvalpe (farver): 4 sorte 

 

Hanhund (stambogsnavn): Munkhavens Thyki Ramos 

 

 
 

Stambogsnummer: DK01143/2017 HD-/AD-status: A/0 

Født: 3. januar 2017 Øjenlysning status: Intet påvist 

Farve: Sort Udstillingsbedømmelse: Excellent Åk plac. 3 

Officielle brugsmeritter/andre meritter: Brugsprøve bestået, WT bestået og 4 vinder 

Bruges hunden til jagt: Ja Til andet: Opsamling på godsjagt og prøvehund, familiehund 

 
Yderligere informationer/beskrivelser af hanhunden: 
Ramos har en fin baggrund med mange rigtig gode individer, han er en robust og velafbalanceret hanhund, der fungerer lige fint 
hjemme i familien som på træningsbanen eller på jagt. 
 

Tæve (stambogsnavn): Jiggers Tarka Lovely Holly 

 

 
 

Stambogsnummer: DK21185/2020 HD-/AD-status: A/0 

Født: 20. oktober 2020 Øjenlysning status: Ikke påvist 

Farve: Sort Udstillingsbedømmelse:  

Officielle brugsmeritter/andre meritter:  

Bruges hunden til jagt: Ja Til andet: Alt muligt 

 



Yderligere informationer/beskrivelser af tæven: 
Vi venter spændt i familien på Hollys hvalpe, ikke mindst fordi Holly har vist sig at være lærenem og faldet godt til i familien. Hun 
deltager med stor iver dagligt i vores fasanopdræt. Derfor er det en kombination, som vi forventer os meget af. 
 
 
 
Opdrætters forventninger og tanker bag dette kuld: 
Holly er et samarbejde mellem Winnie og Flemming og mig selv, idet vi begge mener, at hun repræsenterer noget af det bedste 
dansk flatcoated kan byde på. Hun er ud af en lang linje af dygtige og velafbalancerede hunde, hvor såvel Flemming og jeg selv har 
eget flere af dem. Ramos har jeg også bidraget til gennem tidligere avl. Jeg havde fornøjelsen af at dømme ham på en prøve sidste 
år og oplevede en robust arbejdsindsats og et godt temperament. En hund med fornuft i hovedet og alle egenskaber veludviklet og 
styr på alle påvirkninger. Så et godt grundlag for et kuld, som jeg selv skal have en fra. 
 
 
 
Kontaktoplysninger til opdrætter: 
Kennel Jigger 
v/Poul Rønnow 
Tel. +45 21 28 71 19 
Mail: poul.ronnow@gmail.com 
www.jigger.dk 

mailto:poul.ronnow@gmail.com

